
 

COMUNE DI FRASSINO 
PROVINCIA DI CUNEO 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DEL CONSIGLIO COMUNALE 

 
 

N. 27 
 

OGGETTO:  RATIFICA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 43 IN 
DATA 01.08.2011, CONCERNENTE VARIAZIONI AL BILANCIO 

 

L’anno DUEMILAUNDICI addì VENTINOVE del mese di SETTEMBRE alle ore 21,00      
nella solita sala delle adunanze, si è riunito a norma di legge in sessione ordinaria ed 
in seduta pubblica di prima convocazione, il Consiglio Comunale con la presenza dei 
Signori: 

 

 

 

    PRESENTI ASSENTI 
1 MATTEODO Bernardino SINDACO X  
2 ANSALDO Giuliano VICE SINDACO X  
3 RIGONI Dante CONSIGLIERE X  
4 SOLERI  Gianluca CONSIGLIERE X  
5 CORNAGLIA Mauro Giovanni CONSIGLIERE  X* 
6 ROSSI Gian Piero CONSIGLIERE X  
7 MASTRORILLI  Mauro CONSIGLIERE X  
8 GIUSIANO Armando Luigi CONSIGLIERE  X* 
9 MATTEODO Maura CONSIGLIERE           X 

10 OLIVERO  Franco CONSIGLIERE X  
*  Giustificato 

 

 

Assiste il Signor LUBATTI Dr. Pier Michele Segretario Comunale che provvede alla 
redazione del presente verbale. 

Assume la presidenza il Signor MATTEODO Bernardino nella sua qualità di Sindaco. 

Il Presidente, riconosciuto legale il numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta 
per la trattazione dell’oggetto sopraindicato. 

 
 
 



 
 

OGGETTO:  RATIFICA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 43 IN 
DATA 01.08.2011, CONCERNENTE VARIAZIONI AL BILANCIO 

 
                         

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n.43 del 01.08.2011 ad oggetto: 
“Variazione n. 02 al bilancio di previsione dell’esercizio finanziario 2011.” 
 
Constatato che ricorrevano i motivi di urgenza a giustificazione dell'operato della 
Giunta Comunale; 
 
Acquisiti i pareri favorevoli circa la regolarità tecnica e contabile ai sensi 
dell'art.49,comma 1 del D.lgs. 267/2000; 
 
Con voti unanimi e favorevoli, espressi per alzata di mano, 
 

D E L I B E R A 
 
 

1) di ratificare, come ratifica, ad ogni effetto di legge, la deliberazione della Giunta 
Comunale n.43 del 01.08.2011 ad oggetto:"  Variazione n. 02 al bilancio di 
previsione dell’esercizio finanziario 2011.” ai sensi di quanto previsto dall'art.42, 
comma 4°, del D.lgs.267/2000. 

 
2) di prendere atto del parere favorevole espresso dal revisore dei conti in  merito 

alla variazione di bilancio operata dalla Giunta Comunale portata alla ratifica 
consiliare. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
(Art. 124, D.LGS. 18/08/2000 n. 267) 

       N.reg. pubblic. 
 
Copia del presente verbale viene pubblicata nel sito web istituzionale di questo Comune, 
accessibile al pubblico, (art. 32 comma 1 della legge 18.06.2009, n. 69 ) per 15 giorni consecutivi  
dal 05/09/2011 al 20/09/2011 
 
Li,  05/09/2011                                                                                  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
         f.to LUBATTI PIER MICHELE 
 

 
Copia conforme all’originale, in carta libera ad uso amministrativo 
 
Li,   05/09/2011                                                                                       IL SEGRETARIO COMUNALE 

         f.to   LUBATTI  Pier Michele  
 
 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
(art. 134, D.Lgs. 18/08/2000 n. 267) 

 
Si certifica che la su estesa deliberazione non soggetta al controllo preventivo di legittimità,  è 
stata pubblicata nel sito web istituzionale di questo Comune, nelle forme di legge  senza riportare 
nei primi dieci giorni di pubblicazione denunce di vizi di legittimità o competenza,  per cui la stessa 
è divenuta esecutiva ai sensi del 3° comma dell’art. 134 del D.LGS. 18/8/2000 n. 267 
Li, 
 
                                                                                                 IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                                   - LUBATTI Dott. Pier Michele 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


